1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

監事任職資格獲中國銀保監會核准及監事辭任

茲提述中國人壽保險股份有限公司（「本公司」）日期為 2022 年 4 月 1 日的公告，內

容有關於本公司第三屆職工代表大會第八次臨時會議上，選舉胡志軍女士為本公司第

七屆監事會（「監事會」）職工代表監事。

本公司近日收到中國銀行保險監督管理委員會（「中國銀保監會」）關於胡志軍女士

任職資格的批覆。根據該批覆，中國銀保監會已核准胡志軍女士擔任本公司監事的任

職資格。胡志軍女士的任職自 2022 年 7 月 13 日起生效。胡志軍女士的履歷請見本公

司日期為 2022 年 4 月 1 日的公告。

另外，因工作调整，曹青楊先生已於 2022 年 7 月 18 日向監事會提出辭任本公司職工

代表監事職務，該辭任於同日起生效。

曹青楊先生已確認，其與監事會並無任何意見分歧，亦無任何有關其辭任之其他事項

須提請本公司股東注意。本公司對曹青楊先生在任職期間對本公司做出的貢獻表示衷

心感謝。

承董事會命

中國人壽保險股份有限公司

邢家維

公司秘書

香港，2022 年 7 月 18 日

2

於本公告日期，本公司董事會由以下人士組成：

執行董事： 白濤、蘇恒軒、利明光、黃秀美

非執行董事： 王軍輝

獨立非執行董事： 林志權、翟海濤、黃益平、陳潔